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akcia trvá od 08.06. do 30.06.2015,
alebo do vypredania zásob

balenia 8 ks balenie 8 ks

Pohár na zaváranie OMNIA Pohár na zaváranie TWIST

Pohár s viečkom za zaváranie TWIST 
346ml 

Pohár s viečkom za zaváranie TWIST 
212ml  

Pohár s viečkom za zaváranie TWIST 
250ml 

0.33 € 0.33 € 0.19 €0.26 €

0.80 €

0.26 € 0.79 €

0.90 €

0.59 € 0.69 €

4493 18572
16658

19732

48400 48401

12578
18570

29869

29854

29747

29888

29820

29873

0.49 €

Vaše trendové a praktické domáce potreby

Letna akcia

720 ML 720 ML370 ML

Ø 68 MM Ø 83 MM

370 ML

Pohár na zaváranie 
TWIST

Viečko 
TWIST 1ks

balenie 6ks ø 89mm vhodné pre 
poháre TWIST 1700ml

Viečka OMNIA 20ks
Ø68mm vhodné pre pohár OMNIA 370ml  
Ø83mm vhodné pre pohár OMNIA 720ml

Viečka TWIST 10ks
Ø66mm vhodné pre pohár TWIST 370ml
Ø82mm vhodné pre pohár TWIST 720ml

0.60 € 0.85 €0.70 € 1.05 €

48402

18610

48403

18622

1861318609
Ø 66 MM Ø 66 MMØ 82 MM Ø 82 MM

Viečka TWIST 10ks dekorované
ø66mm vhodné pre pohár TWIST 370ml, ø82mm vhodné pre pohár 
TWIST 720ml, dekory: ovocie, zelenina

29745

29838

34953

cena za 1ks:
0,0400 €

cena za 1ks:
0,0450 €

cena za 1ks:
0,0600 €

cena za 1ks:
0,0700 €

cena za 1ks:
0,0850 €

cena za 1ks:
0,1050 €
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na umývanie ovocia a zeleniny, alebo cedenie cestovín
materiál: nehrdzavejúca oceľ 

na umývanie ovocia a zeleniny, alebo cedenie cestovín
materiál: nehrdzavejúca oceľ 

na umývanie ovocia a zeleniny, alebo cedenie cestovín
materiál: nehrdzavejúca oceľ 

Cedník s úchytom MODERN nerezový Cedník na nohe KLASIK nerezový Cedník MODERN nerezový

Mlynček na mak

22.99 €18.99 €

2.89 €

1.89 €

2.29 €

2.19 €

5.99 €

2.69 € 0.89 €

5.99 €

3.99 €

8.99 €

1739917398

2821
2612

19216 32923

Slovenský

výrobok

Slovenský

výrobok

Slovenský

výrobok

Slovenský

výrobok

Český

výrobok 

4.99 €

8729 

Hrniec zavarovací REX
pozinkovaný zavarovací hrniec s pokrievkou, vložkou a púzdrom,                                                                                                          
možnosť sterilizovať 8/16 pohárov súčasne

20 L

Ø 68 / 83 / 103 MM

Ø 68 / 83 MM

Ø 83 MM plastová nerezová

Ø 68 MM

30 L

Teplomer zavarovací
v kovovom púzdre / samostatný

583558225836

3.19 € 3.29 € 7.79 €
20 L 30 L 20 L s púzdrom

Uzatváracia hlavica kovová	
pevná kovová konštrukcia
určené pre uzatváranie viečok OMNIA Ø83mm, Ø83mm / Ø66mm                   

5919 34964
Ø 83 MM Ø 68 / 83 MM

nastaviteľná poloha SLABO na nové viečka / SILNO na použité viečka, 
určené pre uzatváranie viečok OMNIA  Ø68mm / Ø83mm, tvrdený plast, 
antikorové guličky                                                                                     

vhodné na nakladané uhorky

Uzatváracia hlavica guličková

16680

16705

17819

3029

Uzatváracia hlavica OMNIA
tvrdený plast / nehrdzavejúca oceľ
určené pre uzatváranie viečok 
OMNIA  Ø68mm / Ø83mm

0.69 € 0.89 €

6327
2609

Kliešte na 
závitové viečka

určené pre uzatváranie a otváranie 
viečok TWIST  66mm / Ø82mm

tvrdený plast
praktická pomôcka na vyťahovanie 
pohárov z horúcej vody, odolný  
do teploty 150°C

Vyťahovač 
zaváraninových 
pohárov

Pohár na uhorky s plastovým vekom 

+drevené kliešte  zdarma!

265782657726575

2.79 € 2.99 € 3.99 €
3 L 4 L 5 L

Odkôstkovač na čerešne 
odnímateľná nádoba, jednoduché uchytenie na pracovnú plochu 
pomocou manuálne ovládanej prísavky, rozmery: 20x12x22.5cm         

3.49 € 4.99 €

3633 17860
Ø 24 CM Ø 21 CMØ 29 CM Ø 24 CM

2.49 € 3.49 €

3629 13933
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rozmer: 30x1.5x15cm, odolná voči vysokým teplotám 

Zapichovacia fakľa BAMBUS

Viacúčelové grilovacie misky s viečkom Alobal na grilovanie

Kuchynská rukavica TEFLÓN Grilovacia ihlica dreveným úchytom 

vhodný na grilovanie, návin:10m, šírka: 45cm, hrúbka: 17my jednorázové alumíniové misky, vhodné na pečenie, zmrazovanie a transport 
potravín, rozmery: 0.5L - 12.5x14.5cm / 1.0L - 15x21.5cm / 1.1L - 17.5x22cm 

Cedník s úchytom MODERN nerezový 

1.19 € 1.69 € 1.59 €0.99 €
25628 34958

41275246

Ø 6,5 x 6,5 CM

40 CM / 4 KS80 CM / 1 KS

65 CM Ø 10 x 10 CM

1.69 € 2.99 € 0.99 € 2.19 €

2.99 € 1.19 €
52671

22671 16631 16634
12377

31619

Drevené uhlie 2.5 kg Brikety na grilovanie 
2.5 kg	vhodné pre všetky typy záhradných 

grilov a krbov 
nedymia, sú ľahko zapáliteľné pomocou 
tekutého podpaľovača, minimálne 
množstvo popoľa

4536117332

2.69 €2.59 €

Tekutý podpaľovač Lampový olej
CITROMIXjednoduché zapálenie dreveného uhlia, 

brikiet a dreva bez použitia papiera,                                                                         
praktický bezpečnostný ventil
s nálievkou, objem: 1.0L

do záhradných pochodní a olejových lámp, 
praktický bezpečnostný ventil s nálievkou, 

obsahuje citronelu, objem: 1.0L

3.79 €2.99 €
3850 6756

Olejová lampa	
materiál: keramika/nehrdzavejúca oceľ
rozmery: Ø10x22cm

10624 10629 19895

9.99 € 9.99 € 9.99 €
valec hranol guľa

Sviečka CITRONELLA 
v plechovom vedierku, mix 6 farieb, obsahuje citronellol

Plynový zapaľovač FLEX ohybný
ohýbateľný, opakovateľne dopĺňateľný

Grilovacie náradie BBQ 3-dielne

Grilovacie tácky sada 4ks
jednorázové alumíniové grilovacie tácky obdĺžnikové: 34x23x2.5cm

526745267352672

1.09 € 1.29 € 1.29 €
0,50 L / 4 KS 1 L / 3 KS 1,10 L / 3 KS

EXTRA
HRUBÝ!

cena za 1kg:
1,0360 €

cena za 1kg:
1,0760 €

cena za 1ks:
0,3975 €

cena za 1m:
0,2990 €

cena za 1ks:
0,2975 €

cena za 1ks:
0,2725 €

cena za 1ks:
0,4300 €

cena za 1ks:
0,4300 €

90 CM

1.99 €

42078
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rozmer: 9.5x12.5x9cm

rozmer: 16x10x4.5cm 

súprava obsahuje: 1x chladič na víno, 1x šejker, 1x vedierko na ľad a 1x klieštiky na ľad

s prísavkou na uchytenie na pracovnú kuchynskú dosku, rozmer: 6x6cm, 3 farby

materiál: pochrómovaný kov

Hrnček nerezový Dóza na maslo
nerezová 

Odkvapávač na riad Ostrič nožov SHARPY 

Súprava SUMMER HEAT 4-dielna

Otvárak na víno PROOtvárak na víno
3v1 PRO

Otvárak na konzervy PRO

Podnos DECO Fľaša športová 675ml

3.59 € 1.59 €

11.99 €

1.99 €

3844

34405

34967

51 x 36 x 9 CM
s táckou48 x 31 x 7 CM    

4.19 €

1.09 €

1.89 €

9.99 €

4.19 €

3.49 €

19711

10722

26263

17485

12211

19204

21297

Kryt na potraviny skladací	
	
jednoducho a rýchlo skladateľný a rozkladateľný, ochráni Vaše jedlo 
pred hmyzom

22684 3555
45 x 45 CM30 x 30 CM

0.99 € 1 .79 €

Miska nerezová

989854143413

1.19 € 1.69 € 2.19 €
18 x 6,5 CM 20 x 6,5 CM 24 x 8,5 CM

39597 3983739596 3980839598 41620

3.29 € 5.99 €3.49 € 6.99 €3.99 € 7.99 €
Ø 35 CM 0,50 L45 x 26 CM 0,75 L46 x 34 CM 1,0 L

stop-klik uzáver, silikónové tesnenie, vzduchotesná, dvojitá stena materiál: plast, silikónové tesnenie, protišmyková guma po bokoch pre 
komfortnejšie držanie

Cestovná termoska

rozmer: 3.5x2.5x21cm, funguje na batérie 2xAA(L)R6 1.5V, batérie nie sú 
súčasťou balenia, moderné farby

Mixík na mliečnu penu CAPPUCINO

32505

43464

24798

43465

Slovenský

výrobok 2.19 €
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smaltovaný riad vhodný na všetky typy sporákov: elektrický, plynový,
halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj do umývačky riadu 

smaltovaný riad vhodný na všetky typy sporákov: elektrický, plynový,
halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj do umývačky riadu 

súprava obsahuje: 6x šálka 90ml, 6x podšálka 11 cm, materiál: porcelán rozmer: ø9x5cm, materiál: porcelán, farba: biela 

Hrnček s výlevkou
smaltovaný 

Misa smaltovaná Randlík s pokrievkou smaltovaný Hrniec s pokrievkou smaltovaný 

dekor: tráva, rozmer: ø12xcm, objem: 0.50L, smaltovaný riad vhodný na všetky 
typy sporákov: elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné 
aj do umývačky riadu 

dekor: tráva, rozmer: ø16xcm, objem: 2.00L, smaltovaný riad vhodný na všetky typy 
sporákov: elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj
do umývačky riadu  

dekor: tráva, rozmer: ø20xcm, objem: 2.50L, smaltovaný riad vhodný na všetky 
typy sporákov: elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, 
vhodné aj do umývačky riadu  

Randlík s držadlom smaltovaný Mliekovar pískací smaltovaný Čajník pískací smaltovaný 

Zapekacie misky na muffiny 2ksTanierová súprava 19-dielna
SLNEČNICA 

Mocca súprava 12-dielna SLNEČNICA 

SUSAN AFRICA tanier na ovocie 
rozmer: ø43cm,  moderné exkluzívne darčekové a funkčné sklo 

oranžovázelená

29.99 €

8.99 €

29.99 €

9.59 €

8.99 € 25.99 €

6.99 €

25.99 €

15.99 €

52907

42394

52906

42449

40828 30642

28

52918

52916

18162

44709

dekor: tráva, rozmer: ø12 cm,
objem: 1.0L 

dekor: tráva, rozmer: ø24 cm,

11301 4245642452 4245542459 21969

7.99 € 11.99 €11.99 € 13.99 €15.59 € 17.99 €
Ø 12 CM / 0,80 L Ø 16 CM / 2,00 LØ 18 CM / 2,00 L Ø 18 CM / 3,00 LØ 22 CM / 3,50 L Ø 22 CM / 5,00 L

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok

SUNFLOWER Misa
moderné exkluzívne darčekové a funkčné sklo

Ø 33,5 CMØ 22 CM

7.99 € 12.99 €

27 19873

SUNFLOWER Kabaret 3-delený 27.5cm
rozmer: ø27.5cm,  moderné exkluzívne darčekové a funkčné sklo 

10.99 € Nemecký
výrobok

Nemecký
výrobok

Nemecký
výrobok

Srbský

výrobok

52917

cena za 1ks:
1,4950 €

24896

2.99 €

súprava obsahuje: 6x plytký tanier Ø 24 cm, 6x hlboký tanier Ø 22 cm, 6x 
dezertný tanier Ø 19 cm, 1x misa Ø 23 cm, materiál: porcelán
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objem: 25ml, materiál: sklo

objem: 240ml, rozmer: ø8x10cm, materiál: sklo 

objem: 250ml, materiál: sklo, vhodné do umývačky riadu 

objem: 165ml, rozmer: ø7x9cm,
materiál: sklo 

rozmer: ø7x13cm, materiál: sklo / chróm 

materiál: plast, rozmer: 40x24cm, 3 farby 

súprava obsahuje: 2x pohár 475ml, 1x mačkadlo, materiál: sklo / plast 

rozmer: ø12xcm, materiál: sklo, vhodné do umývačky riadu 

obojstranná kuchynská doska na krájanie so zarezanými úchytmi na bokoch

Súprava na MOJITO 3-dielna 

Misky sklené ROYALEX 6ks 

Kuchynská doska TEREZA drevená 

Poháriky na pálenku ÚSMEV 25ml 6ks

Dóza dekorovaná s patentným uzáverom 

Zmrzlinové poháre LEDO 6ks

Korenička
s viečkom 

Dávkovacia cukornička

Kuchynský lopár drevený

3.59 €

2.59 € 5.99 € 6.49 €

47742 

13775

43242

14350 34527

16 x 37 x 1,7 CM 44 x 28 CM14 x 33 x 1,7 CM 20 x 32 CM

2.09 € 4.59 €

0.99 €

2.69 € 9.59 €3.39 €

0.99 € 1.59 €
22632

42283

41658 41273

48102 4559148101 45590

Zmrzlinové poháre
objem: 260ml, materiál: sklo, vhodné do umývačky riadu 

Poľský 
výrobok

Poľský 
výrobok

Poháre EH PICARD 6ks 
materiál: sklo 

220 ML140 ML

1.99 € 2.99 €

52433 37501

Trpaslík - stojan na špáradlá
so špáradlami, rozmer: 6.5x4x9cm, materiál: polyrezin - živica, rôzne tvary 

Poľský 
výrobok

cena za 1ks:
1,2950 €

cena za 1ks:
0,6633 €

cena za 1ks:
0,6633 €

cena za 1ks:
0,9966 €

cena za 1ks:
0,5983 €

cena za 1ks:
0,9983 €

Kuchynská doska plastová FLEX

1.99 €

1.19 €
34954

vhodné na guláš!
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rozmer: 6.5x29x1.5cm, materiál: plast 

rozmer: 20x20x0.5cm, materiál: 100% bavlna, rôzne dekory 

štvorcové / obdĺžnikové, materiál: plast, farba: modrá / zelená

rozmer: ø12x6.5cm / ø24x12cm, materiál: plast 

vhodné na všetky typy sporákov: elektrické, plynové, halogénové, sklokeramické 
a indukčné

rozmer: 4.5x1.5x22cm, materiál: silikón / plast, rôzne farby 

s tesniacou gumou na viečku, klipové uzávery, materiál: plast 

protišmyková guma zo spodu strúhadla, rozmery: 3-hranné 8.5x7.5x16cm / 
4-hranné 16x12.5x25cm, materiál: nehrdzavejúca oceľ / plast

Kuchynské dózy WAKU 3ks

Kuchynské strúhadlo nerezové 

Naberačky na šalát EXCELLENT 

Kuchynský úchyt na horúce DESIGN

Kuchynské dózy 2ks 

Miska EXCELLENT

Panvica s keramickým povrchom 

Silikónová maslovačka 

0.99 €

1.49 €

1.99 € 4.99 €

1.39 €
32970

cena za 1ks:
0,6950 €

cena za 1ks:
0,7950 €

cena za 1ks:
0,8950 €

cena za 1ks:
1,4950 €

rozmer: Ø0.5x6cm, rôzne farby, obsahuje: 12ks sviečok a 12ks plastových 
stojančekov

Tortové sviečky COLOR sada 24ks 

23999 16363
+

druhá
sada
24 ks 

ZDARMA!
cena za 1ks:

0,0412 €

antiadhézny povrch, rozmer: 35x26.5x3cm, otvor na muffin Ø6.5cm, vhodné 
do rúry na pečenie a umývačky riadu 

Plech na 12 muffinov 

31809

137713761371

1369

7.99 €

10.99 € 13.99 €13.99 €

Ø 20 CM

Ø 24 CM Ø 24 CM wokØ 28 CM

4-hranné3-hranné

2.99 € 7.99 €

52946 52947

Ø 24 CM

2.2L+1.1L+ 0.4L

Ø 12 CM

3.2L+2.0L+1.0L

1.59 €

5.49 €

1.19 € 3.99 €

7.99 €

34955

45691

34956

42262

Misa SUMMER
rozmer: ø14x7cm, materiál: plast, 2 letné dekory 

1.19 €
17732

objem: 450ml, vhodné do chladničky a mikrovlnky, 4 foto-dekory na veku

Kuchynské dózy CANDY 2ks 

417134171441715

1.59 € 1.79 € 2.99 €
600 / 680 ML 960 / 1000 ML 1800 / 2000 ML

9916

9933

9936

33355
33365

33358
33372
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rozmer: ø7x23cm, šróbovacie viečko, rôzne farby 

objem: 16.0L, rozmer: 36x16.5x34cm, rôzne farby a dekory ovocia 

rozmer: 17x19x30cm, materiál: plast, objem: 3x1.50L, teplotná odolnosť 
nádoby -20 až +40C, bez veka je možné použiť na ohrev obsahu
v mikrovlnnej rúre

objem: 18.0L, rozmer: 38x15x34cm, rôzne farby a dekory

 3 rýchlosti, oscilácia, nastaviteľný smer, 220-240V 50Hz 35W, ochrana 
motora voči prehriatiu

Ventilátor GOODLINE

Fľaša PET 650ml 

Chladiaca taška 16,0L OVOCIE

Slamky koktejlové

Obedár plastový 3-dielny

Chladiaca taška 18,0L BOTTLES 

Slamky ohybné Slamky miešadlá 

3.99 € 6.99 € 15.99 €

3.59 €

34963

7950

6101

421

12 tvarov

1.99 € 1.99 €1.59 €

1.59 € 1.59 € 23.99 €

2295 3632 318173934749832
15 CM / 160 KS 21 CM / 100 KS12 CM / 100 KS 22 CM / 200 KS stolový Ø 30 CM

0.89 € 1.59 € 18.99 €
cena za 1ks:

0,0089 €
cena za 1ks:

0,0079 €
cena za 1ks:

0,0099 €
cena za 1ks:

0,0159 €

cena za 1ks:
0,0663 €

13908 17578

226641754423678

Chladiace vložky sada 2ks	
	
vyrobené z hygienicky nezávadného materiálu, vhodné pre cestovné chladničky 
a chladiace tašky 

cena za 1ks:
0,4450 €

cena za 1ks:
0,6450 €

cena za 1ks:
0,8450 €

0.89 € 1.29 € 1.69 €
2 x 200 G 2 x 400 G 2 x 500 G

LIMETKY

CITRÓNY

POMARANČE

19821

19827

19828

Chladiaci cestovný box 24 L prenosný
rozmer: 35x27x41.5cm, dostatok priestoru pod vikom na uskladnenie 2.0L PET fľiaš, 
farby: modrá, oranžová

Forma na ľad silikónová 		
rôzne moderné farby

21 guličiek

1.69 €

1482222748

Forma na nanuky/dreň 		
potešte svoje deti, podomácky vytvoreným nanukom                     

Chladiace kocky ICECUBES 30ks
opakovateľne zamraziteľné, rozmer: 2.5x2.5x2.5cm

52628

1.19 €

ČEREŠNE

19818

31838
stojanový Ø 40 CM
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rozmer: 10x14x40cm, materiál: plast / chróm 

farba: strieborná, imitácia chrómu, 
materiál: plast 

materiál: kobercovina / guma, rôzne farby 

rozmer: ø10x40cm, materiál: nehrdzavejúca oceľ s vnútornou plastovou vložkou pre jednoduché vynášanie odpadu, materiál: 
nehrdzavejúca oceľ, matný povrch 

farba: biela / čierna, univerzálna protišmyková podložka strihateľná na požadovaný 
rozmer a tvar

Kôš šľapací nerezový  

Protišmyková podložka 30x150cm

Štipce na prádlo 

WC kefa komplet ZVIERATKO

Šporič vody 14cm Šporič vody 7cm
s lapačom nečistôt

Rohož pred dvere

WC kefa komplet MODERN nerezová 

Osobná mechanická váha do 130kg 

52288

5258345697
32 KS 20 KS

2.29 €7.59 € 1.99 €9.49 €

1.39 €

3.59 €

1.19 €

40649 39738

39825 22725 3482

90 x 60 CM60 x 40 CM

3.79 €

1.19 €

cena za 1ks:
0,0621€

cena za 1ks:
0,1145 €

7.99 €
70150

rozmer: 35x27x41.5cm, dostatok priestoru pod vikom na uskladnenie 2.0L PET fľiaš, 
farby: modrá, oranžová

440634406043925

9.99 € 16.59 € 23.99 €
5,00 L 12,00 L 20,00 L

rozmery : 130x74cm + 86x50cm , chráni oblečenie pred vlhkom, prachom, 
moľami a zápachom, ušetríte až 75% miesta, vhodné na cestovanie a uskladnenie 
sezónneho oblečenia

Vákuové vrecia sada 2ks 

5.49 €
39253

rozmer: 26.5x24x4cm, rozsah merania do 130kg, rôzne dekory

45180

rozmery: 30x30cm, na suché aj mokré čistenie

Mikroutierky na čistenie 5ks

2.59 €
81040

cena za 1ks:
0,5180 €

súprava obsahuje: 1x mop, 1x násada, 1x vedro, 1x žmýkač na vedro,
materiál: plast, farby: červená, modrá, strieborná, zelená 

Mop komplet oválny 10,00L 4-dielny 

4.99 €

81004

81005

81006

81007

súprava obsahuje: 1x zmeták s násadou, 1x lopatka, 1x metlička,
materiál: plast, farby: červená, modrá, strieborná, zelená 

Zametacia súprava 3-dielna 

4.99 €

81012

81013

81014

81015

39289

39296

ŽABKA

KAČKA
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retro dekor káva, rozmer: 28x3.5cm, materiál: drevo MDF/ kov / plast, funguje na 
batériu 1xAA 1.5V, batéria nie je súčasťou balenia

materiál: drevo / kov / plast 

materiál: alumínium

farby: bordová, fialová, krémová, zelená

materiál: hliník, až 17m sušiaceho priestoru 

rozmer: 40x40x4cm, materiál: 100% bavlna

Sušiak záhradný kolotoč 

Sedák DESIGN

Nastenné hodiny 

Rozprašovač 1.00L Kempingové
svietidlo 24xLED 

Baterka svietiaca 
9xLED 

Teplomer drevo / plast Pracovné svietidlo 
49xLED s magnetom 

Reflexná páska
na rameno

Stojan na slnečník plastový 

Záhradné náradie 3-dielne

Slnečník ø160cm s prenosným vakom

5.49 €

11.99 €

31636

33352

7 9 4 2

25569

8.99 € 5.29 €7.99 €
190 G/M2170 G/M2

9 9 0 1

9 9 0 6

11.99 €

2236817931

rozmery: 30x23cm, materiál: plast, farby: bielo-červená, bielo-modrá, bielo- zelená 

Sušiak so štipcami závesný

2.99 €
29181

Sušiak na prádlo JOLLY SILVER 

4.99 €
kov / plastdetské - kov / drevo 

3.39 €

17333279

Záhradná dekorácia psík 
rozmery: 30x15x24cm, materiál: polyrezin-živica, rôzne druhy 

25CM27 CM

230248260
41700

6.99 € 0.99 €
23141 44112 4912039359

6.99 € 2.99 €

rozmery: 38x3.7cm so sťahovacou sponou

rozmer: ø42cmx14cm, pre slnečníky s ø tyče do 2.2cm,
farby: antracitová, biela, zelená

Taliansky

výrobok 

3.99 €
24742

9 8 9 9

Francúzsky 

výrobok

21.99 €
4331

antikorozívny náter povrchu sušiaka až 18m sušiaceho priestoru                                             
rozmer: 180x55x93cm, farba: strieborná

1.59 € 1.49 € 1.49 €
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rozmer: 33x36x48cm, materiál: plast rozmer: 42x37x38cm, materiál: plast skladací - odnímateľné nohy, rozmery: 50x50x45cm, materiál: plast 

rozmer: 90x190cm, na zárubne, farebný

2ks=pieskovisko+veko, rozmery: 87x76x19cm, materiál: plast rozmer: 36x30x51.5cm,  materiál: plast 

farba: biela, 1x skladací stolík, 2x skladacia stolička , materiál: plast

Sieť proti hmyzu MAGNETICKÁ

Nábytok balkónový ARNO 3-dielny 

Detský stolík LULU skladací Detská stolička BIMBO do 60kg 

Záves na dvere proti muchám 

Pieskovisko MUŠLA  2ks Detská stolička EDDY 

Univerzálny stolček CALYPSO 

7.99 € 49.99 €

1.99 €

21937

12977

12976

12978

7085 32176

6797

19.99 € 3.99 €
cena za 1ks:

9,9950 €

12.99 €
37502 32165

52926

33691

52925

13585

52924

33690

52923

33687

balenie obsahuje 8 lepiacich valčekov s pripínačkou pre jednoduché uchytenie,                                                                         
neobsahuje jedovaté látky 

Mucholapka páska lepiaca 8ks 		

41844

cena za 1ks:
0,2487 €

Sieť proti hmyzu 		
jednoduchá a rýchla inštalácia, ochrana proti komárom a lietajúcemu hmyzu
farba: biela, materiál: PE      

2.99 €

2.79 €

2.29 €

1.89 €

220 x 65 CM

150 x 180 CM

150 x 130 CM

150 x 90 CM

Rybárska stolička skladacia 
kovová konštrukcia, nosnosť: do 110kg, rôzne farby        

Taliansky

výrobok 

Taliansky

výrobok 

Taliansky

výrobok 

Súprava plážových hračiek 11-dielna 
materiál: plast, obsahuje: vozík, náradia, krhličku a kvetináče

2.99 €
23757

5.99 €
15021

52931 529285292752929

529325293352930 52934

6.99 €

33694

3.99 €

17349 1884143478

34845 34844 18851

9.99 €
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